附件4

 关于举办泉州师范学院
第十三届趣味心理运动会的通知
各学院：
学生心理健康发展，培养学生运动精神，增强同学之间的团结合作，创造健康良好的校园氛围，经研究决定，我校将于“5·25”大学生心理健康节期间举办第十三届趣味心理运动会。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
与心相依  与爱相拥
2、 组织单位
主办：心理咨询中心
承办：教育科学学院心理协会
3、 活动时间
2019年5月23日（周四）14:30
4、 活动地点：
中山广场
5、 比赛形式
各二级学院派出一支代表队，每队八人，四男四女，设队长一名，要求有本队的队歌和口号，穿统一服装。比赛采取积分制，总分最高的队为冠军。
6、 参赛要求
（一）报名时间：即日起至5月16（周四）12:30
（二）报名方式：各学院于5月16日12:40将报名表送交心理咨询中心（特教大楼C210），并将电子报名表发送至114763323@qq.com，同时进行出场顺序的抽签。（报名表附在通知后面，请各学院自行打印纸质文档，并加盖学院公章）
（三）各学院组队交报名表后，不得随意更换队员。各学院须有一名心理联络员带队参加与活动，确保比赛公平公正。各院需组织好啦啦队（至少15人）到场加油，及维持现场秩序。
7、 比赛奖励
设团体奖项：一等奖三名，二等奖五名，三等奖若干。
8、 注意事项
（一）各参赛队报名时，务必留下队长的联系方式。
（二）各队的队旗、口号、队歌、队形以及统一的服装需提前准备，队歌的选取不少于五句且不超过1分钟。
（三）各学院队长5月16日12:40于特教大楼C210（心理团训室）抽签确定场地位置和出场顺序。
（四）比赛过程中各参赛队需服从裁判判决，如有异议，请队长与仲裁组联系。
（五）各参赛队成员必须穿运动鞋。
（六）各学院请于参赛之日14：00前组织队员及啦啦队到场。